
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.10.2017 с. Тюхтет  № 331-п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 

24.07.2017 № 260-п «Об утверждении Порядка предоставления гранта 

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по муниципальной 

программе Тюхтетского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование 

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в 

Тюхтетском районе»» 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4429 «О 

государственной поддержке муниципальных районов Красноярского края, 

реализующих муниципальные программы, направленные на развитие сельских 

территорий», на основании постановления администрации Тюхтетского района 

от 14.10.2013 № 361-п «Об утверждении муниципальной программы 

Тюхтетского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Тюхтетском 

районе», руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 24.07.2017 № 260-п «Об утверждении Порядка предоставления гранта 

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по муниципальной 

программе Тюхтетского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование 

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в 

Тюхтетском районе»» следующие изменения: 

1.1. абзац 3 пункта 16 дополнить словами «В случае поступления одной 

заявки, претендент признается победителем, если его технико-экономическое 

обоснование (бизнес-план) по итогам конкурсного отбора набрало не менее 23 

баллов.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Тюхтетского 

района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования. 

 

 

Глава  района                                                                              Г.П. Дзалба 


